東京湾フェリー団体予約申込書
　　ＦＡＸ 046-830-5625 お申込日　：　　　　　　　年　　　　月　　　　日

御 社 名 ：

電話番号：

Ｆ　Ａ　Ｘ　：

担当者名：

 下記の通り団体予約を申し込みます。

弊社回答日 ： 年 月 日

団体名

乗船日 乗船港

乗船時間 ご利用バス

人数

緊急時
携帯連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　年　　　　月　　　　日 金谷港(千葉県)　・　久里浜港(神奈川県)

　　　時　　　分発

添乗員・乗務員・幹事
↑○を付けてください。

　　　　お客様　　大人　　　　名　・　小学生　　　　名　・　幼児　　　　名　(大人1名につき幼児2名まで無料)

　名前

バス台数　　　　　　台
バス車長

　　　　　　　　　ｍ未満

備考

営 　業　 部 ＴＥＬ 046-830-5622 ＦＡＸ 046-830-5625

金 谷 支 店 ＴＥＬ 0439-69-2111 ＦＡＸ 0439-69-8024

久里浜支店 ＴＥＬ 046-835-8855 ＦＡＸ 046-836-4213

車長 片道 往復 区分 片道 往復 区分 片道 往復

7.0ｍ未満 6,900 12,300 大人 900 1,600 大人 760 1,330

9.0ｍ未満 8,500 15,000 小学生 450 800 小学生 380 660

12.0ｍ未満 11,500 20,500

♢バス航送運賃♢ ♢旅客運賃♢ ♢団体旅客運賃(15名以上)♢